
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00980783- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO

El expediente EX-2024-00980783- -UNC-ME#FFYH en el que se solicita la rectificación de actas
de exámenes del año 2024 correspondientes a las carreras de Doctorado en Filosofía y Doctorado
en Letras y;
 

CONSIDERANDO

Que el Dr. Carlos Balzi, Director de la carrera de Doctorado en Filosofía y Dra. Beatriz Bixio,
Directora de la carrera de Doctorado en Letras presentan nota solicitando la rectificación de actas
de exámenes del año 2024.
Que en ACTA EXAMEN Nº P12#523 – Fecha 30/09/2024 – Actividad: (P12-00110) Curso
Metodología de la Investigación se consigna por error la nota “aprobado” en vez de “ausente” a los
estudiantes de Doctorado en Filosofía: CASTRO DE ACHAVAL, MATÍAS (DNI 26438683); SOSA,
MARÍA DEL ROSARIO (DNI 17581878); YOCCA, FRANCISCO (DNI:25501879).
Que en ACTA EXAMEN Nº P12#525 – Fecha 30/09/2024 – Actividad: (P12-00110) Curso
Metodología de la Investigación se consigna por error la nota “reprobado” en vez de “ausente” a la
estudiante de Doctorado en Letras: CASTIÑEIRA, TRINIDAD DEL CARMEN (DNI: 13536252);
Que se da cumplimiento al procedimiento establecido para estos casos;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECTIFICAR el ACTA EXAMEN Nº P12#523 – Fecha 30/09/2024 – Actividad: (P12-
00110) Curso Metodología de la Investigación consignando “ausente” a los/as estudiantes:
CASTRO DE ACHAVAL, MATÍAS (DNI 26438683); SOSA, MARÍA DEL ROSARIO (DNI 17581878);
YOCCA, FRANCISCO (DNI: 25501879).

ARTÍCULO 2º: RECTIFICAR el ACTA EXAMEN Nº P12#525 – Fecha 30/09/2024 – Actividad: (P12-
00110) Curso Metodología de la Investigación consignando “ausente” a la estudiante CASTIÑEIRA,



TRINIDAD DEL CARMEN (DNI: 13536252).

ARTÍCULO 3º: NOTIFICAR al Dr. Carlos Balzi y Dra. Beatriz Bixio que deberá autorizar las
actas rectificatorias una vez confeccionadas.

ARTÍCULO 4º: Comuníquese y archívese.
 

l.b.


	fecha: Martes 3 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1700-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-29T11:35:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-03T00:05:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-03T00:05:10-0300
	GDE UNC




